
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 16776

JUEVES, 6 DE JULIO DE 2017 - BOC NÚM. 130

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-6

1
3
7

  

     CONCEJO ABIERTO DE CALSECA

   CVE-2017-6137   Anuncio de adjudicación del aprovechamiento cinegético del monte 
número 416 del Catálogo de Utilidad Pública: Porracolina y Bordillas.

   Por Resolución de Alcaldía de fecha 22 de junio de 2017, se adjudicó el aprovechamiento 
cinegético del terreno propiedad de la Junta Vecinal de Calseca, ubicado en Calseca y con 
denominación "Porracolina y Bordillas, número 416 C.U.P.", lo que se publica a los efectos 
oportunos. 

 1. Entidad adjudicadora. 

 Organismo: Concejo Abierto de Calseca. 

 2. Objeto del contrato. 

 a) Aprovechamientos: Cinegético, no maderable. 

 b) Descripción del objeto: Monte "Porracolina y Bordillas" número 416 C.U.P. 

 c) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 d) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 11 de mayo de 2017. 

 3. Tramitación y procedimiento. 

 Procedimiento: Abierto 

 4. Importe del Contrato: Importe 1.464,10 euros anuales. 

 5. Formalización del contrato. 

 Fecha y hora de formalización: 23 de junio de 2017 a las 14.00 h. 

 6. Adjudicatario del contrato: C.D.B. "Los Milagros". 

 Calseca, 23 de junio de 2017. 

 El alcalde-presidente, 

 Secundino Crespo Abascal. 
 2017/6137 


		Gobierno de Cantabria
	2017-07-04T13:36:20+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




